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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31812048J

2. Data e Regjistrimit 12/06/2023
3. Emri i Subjektit Londo Sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Komuna Farke , Kodra e diellit , Objekti Z6 
nr pasurie 97/8/ND3+1-2 Zona kadastrale 3292, Tirane 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Marketing dhe menaxhim te mediave sociale Veprimtari ne 

fushen e organizimit te guidave turistike, brenda dhe jashte 
vendit. Veprimtari ne impot-eksport, shitjen dhe blerjen e 
mjeteve motorike. Veprimtari ne kryerjen e sherbimeve dhe 
servisit per riparimin dhe mirembajtjen e mjeteve 
motorike,veprimatri transporti me shofer dhe sherbime per 
delegacione . Deklarime E-Filing per Taksat, Konsulence 
Financiare.Veprimtari ne fushen e dhenies me qera te 
mjeteve te transportit si makinave, motoreve, minibus, 
autobus, kamion, mjete lundruese etj.
Leonidha Shyti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/06/2023                Deri: 31/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LeonidhaShyti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Londo Sh.p.k
E-Mail: leo.shyti@gmail.com  
Telefon: 0696879914  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-125951-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D09306-D801-4AF8-8168-215925666542

